
Id: KXZYC-QBJRR-ARWWE-RJPQW-YMWGF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/13/11
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 9 lutego 2011 r.

w sprawie w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 190 ust. 1 pkt 2, ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 
16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (tekst jedn. Dz. 
U. z 2010 r. Nr 176 poz. 1190) 

Rada Miasta Kościerzyna, na wniosek Przewodniczącego Rady Miasta uchwala, co następuje : 

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Kazimierza Stoltmann z Komitetu Wyborczego 
Wyborców Samorządność i Sprawiedliwość – lista nr 18 w Okręgu Wyborczym Nr 2 do Rady Miasta 
Kościerzyna, na skutek zrzeczenia się mandatu radnego. 

§ 2. Uchwała podlega niezwłocznemu doręczeniu zainteresowanemu i niezwłocznemu przesłaniu 
Wojewodzie Pomorskiemu oraz Pomorskiemu Komisarzowi Wyborczemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Kościerzyna 

Piotr Słomiński



Id: KXZYC-QBJRR-ARWWE-RJPQW-YMWGF. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Art. 190 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw (j.t.: Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190) stanowi, że wygaśnięcie mandatu 
radnego następuje wskutek pisemnego zrzeczenia się mandatu. W myśl art. 190 ust. 4 ustawy uchwałę 
rady o wygaśnięciu mandatu radnego doręcza się niezwłocznie zainteresowanemu i przesyła wojewodzie 
oraz komisarzowi wyborczemu. W dniu 31 grudnia 2011 r. radny Kazimierz Stoltmann zrzekł się 
pisemnie mandatu radnego. Biorąc to pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały na podstawie wskazanych 
przepisów jest uzasadnione. 


